
Schülerbeförderung am Ende des Ganztagsangebots

Grundschule Oberes Ohmtal ab 05.09.2022

Rückfahrt Bus 1    (VB-78) Bus 5  (VB-79)

Ober-Ohmen Grundschule 15:00 Ober-Ohmen Grundschule 15:00

Schillerstr. 15:01 Groß-Eichen Sparkasse 15:08

Goethestr. 15:02 Sellnrod Kirche 15:12

Ruppertenrod Unterdorf 15:05 Wohnfeld 15:15

Nikolausmühle 15:07 Bobenhausen Gilgbachhaus 15:19

Wettsaasen 15:08 Heutzenmühle 15:20

Kirschgarten Ort 15:10 Höckersdorf 15:22

Nieder-Ohmen Bahnhof 15:13 Ober-Seibertenrod Kirche 15:29

Atzenhain Ortsmitte 15:20

Merlau DGH 15:25

Beune 15:26

Flensunger Weg 15:29

Flensungen Post 15:31

Feuerwehr 15:36

Ilsdorf Hadergasse 15:38


